



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 330 369
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SENAB EIKELAND STAVANGER AS
Forretningsadresse: Ljosheimvegen 2
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	242 186 291	158 788 458
Annen driftsinntekt			288 891
Sum inntekter		242 186 291	159 077 349
Kostnader			
Varekostnad		188 590 644	123 501 035
Lønnskostnad	2	24 217 414	16 318 384
Avskrivning	4	511 541	417 891
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		12 173 389	9 074 098
Sum kostnader		225 492 987	149 311 408
Driftsresultat		16 693 304	9 765 940
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		39 360	83 846
Sum finansinntekter		39 360	83 846
Annen rentekostnad		1 262 553	755 332
Annen finanskostnad		86 940	87 761
Sum finanskostnader		1 349 493	843 093
Netto finans		-1 310 133	-759 247
Ordinært resultat før skattekostnad		15 383 170	9 006 693
Skattekostnad på resultat	6	3 400 486	1 982 257
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 982 684	7 024 436
Årsresultat		11 982 684	7 024 436
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 982 684	7 024 436
Totalresultat		11 982 684	7 024 436



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10		
Avgitt konsernbidrag	10	12 256 457	6 934 099
Overført annen egenkapital	10	-273 773	90 337
Overført fra annen egenkapital	10		
Sum overføringer og disponeringer		11 982 684	7 024 436



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	165 579	109 115
Sum immaterielle eiendeler		165 579	109 115
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	2 634 074	2 140 143
Sum varige driftsmidler		2 634 074	2 140 143
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Sum anleggsmidler		2 799 653	2 249 258
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 8	8 082 374	6 806 871
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	51 278 767	38 085 741
Fordring selskap i samme konsern	7	25 951 494	9 972 124
Andre kortsiktige fordringer		2 642 342	2 319 240
Sum fordringer		79 872 603	50 377 105
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	901 595	1 049 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		901 595	1 049 989
Sum omløpsmidler		88 856 572	58 233 965
SUM EIENDELER		91 656 225	60 483 223



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 378 000	1 378 000
Overkurs	10		
Annen innskutt egenkapital	10	675 196	675 196
Sum innskutt egenkapital		2 053 196	2 053 196
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 870 258	2 144 031
Sum opptjent egenkapital		1 870 258	2 144 031
Sum egenkapital		3 923 454	4 197 226
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	27 506 260	18 850 432
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		4 995 846	3 466 139
Utbytte	10		
Kortsiktig konserngjeld	7	18 899 797	9 973 450
Annen kortsiktig gjeld	8	36 330 868	23 995 976
Sum kortsiktig gjeld		87 732 771	56 285 997
Sum gjeld		87 732 771	56 285 997
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 656 225	60 483 223
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Pantstillelser	8		



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Senab Eikeland Stavanger AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	9	242 186 291	158 788 458
Amnen driftsinntekt		0	288 891
Sum driftsinntekter		242 186 291	159 077 349
Driftskostnader			
Varekostnad		188 590 644	123 501 035
Lønnskostnad	2	24 217 414	16 318 384
Avskrivning	4	511 541	417 891
Amnen driftskostnad		12 173 389	9 074 098
Sum driftskostnader		225 492 987	149 311 408
Driftsresultat		16 693 304	9 765 940
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		39 360	83 846
Rentekostnad		1 262 553	755 332
Amnen finanskostnad		86 940	87 761
Resultat av finansposter		-1 310 133	-759 247
Resultat før skattekostnad		15 383 170	9 006 693
Skattekostnad på resultat	6	3 400 486	1 982 257
Årsresultat		11 982 684	7 024 436
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	10	12 256 457	6 934 099
Overført annen egenkapital	10	-273 773	90 337
Sum overføringer		11 982 684	7 024 436



Senab Eikeland Stavanger AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	165 579	109 115
Sum immaterielle eiendeler		165 579	109 115
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	2 634 074	2 140 143
Sum varige driftsmidler		2 634 074	2 140 143
Sum anleggsmidler		2 799 653	2 249 258
Omløpsmidler			
Varelager			
Varelager	5, 8	8 082 374	6 806 871
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	51 278 767	38 085 741
Fordring selskap i samme konsern	7	25 951 494	9 972 124
Andre kortsiktige fordringer		2 642 342	2 319 240
Sum fordringer		79 872 603	50 377 105
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	901 595	1 049 989
Sum omløpsmidler		88 856 572	58 233 965
SUM EIENDELER		91 656 225	60 483 223



Senab Eikeland Stavanger AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 378 000	1 378 000
Ammen innskutt kapital	10	675 196	675 196
Sum innskutt egenkapital		2 053 196	2 053 196
Opptjent egenkapital			
Ammen egenkapital	10	1 870 258	2 144 031
Sum opptjent egenkapital		1 870 258	2 144 031
Sum egenkapital		3 923 454	4 197 226
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	27 506 260	18 850 432
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldig offentlige avgifter		4 995 846	3 466 139
Gjeld selskap i samme konsern	7	18 899 797	9 973 450
Ammen kortsiktig gjeld	8	36 330 868	23 995 976
Sum kortsiktig gjeld		87 732 771	56 285 997
Sum gjeld		87 732 771	56 285 997
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 656 225	60 483 223

Stavanger, 15.03.2023

Bjarte Bergsagel
Styreleder

Gunn Karin Serigstad
Styremedlem

Marit Christin Asserson
Styremedlem

Geir Morten Hovland Fløysvik
Daglig leder



Senab Eikeland Stavanger AS

Kontantstrømanalyse

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		15 383 170	9 006 693
Ordinære avskrivninger		511 541	417 891
Endring i varelager		-1 275 503	-1 121 640
Endring i kundefordringer		-13 193 026	-21 288 029
Endring i leverandørgjeld		8 655 829	7 947 144
Endring i andre tidsavgrensningsposter		16 561 674	15 373 143
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>26 643 685</u>	<u>10 335 202</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler		-1 013 472	-466 031
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 013 472</u>	<u>-466 031</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring konsernmellomværende knyttet til konsernkonto		-16 888 736	-3 816 162
Utbetalt konsernbidrag		-8 889 871	-5 993 715
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-25 778 607</u>	<u>-9 809 878</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-148 394	59 294
Bankinnskudd og kontanter ved periodens begynnelse		<u>1 049 989</u>	<u>990 695</u>
Bankinnskudd og kontanter ved periodens slutt		<u>901 595</u>	<u>1 049 989</u>



Senab Eikeland Stavanger AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom dette har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under andre driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter kostnadsføres, og føres som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsernkonto

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontosystemet til morselskapet Senab Eikeland Gruppen AS.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Senab Eikeland Stavanger AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	16 521 691	11 651 716
Arbeidsgiveravgift	3 108 228	2 207 930
Pensjonskostnader	742 388	522 572
Innleid personell	2 192 329	1 112 140
Annen personalkostnad	1 652 777	824 026
Sum	24 217 414	16 318 384

Gjennomsnittlig antall årsverk 29,8 25,0

Daglig leder

Daglig leder har i 2022 mottatt lønn med kr 1 100 924 og annen godtgjørelse med kr 70 871. Daglig leder har, i likhet med alle selskapets ansatte, avtale om utbetaling av bonus på grunnlag av konsernets oppnådde resultater.

Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon i henhold til lov om tjenestepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene i loven.

Styrehonorar

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Revisor

Revisjonshonorar kostnadsført i 2022 utgjør kr 60 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer og annen bistand med kr 10 000 eks. mva.

Note 3 Bankinnskudd

I posten bankinnskudd, kontanter og lignende inngår bundne skattetrekkmidler med kr 901 595.

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre inventar oa. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	3 343 383	3 343 383
Tilgang	1 013 472	1 013 472
Avgang solgte driftsmidler	-8 000	-8 000
Anskaffelseskost pr. 31.12.2022	4 348 855	4 348 855
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.2022	1 203 239	1 203 239
Årets avskrivninger	511 541	511 541
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	1 714 780	1 714 780
Bokført verdi pr. 31.12.2022	2 634 075	2 634 075
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	

Senab Eikeland Stavanger AS

Side 7



Senab Eikeland Stavanger AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 5 Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	8 082 374	6 806 871
Ukuransavsetning	0	0
Sum	8 082 374	6 806 871

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 456 950	1 955 772
Endring i utsatt skattefordel	-56 464	26 485
Skattekostnad ordinært resultat	3 400 486	1 982 257

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	15 383 170	9 006 693
Permanente forskjeller	73 582	3 567
Endring i midlertidige forskjeller	256 655	-120 389
Avgitt konsernbidrag	-15 713 407	-8 889 871
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 456 950	1 955 772
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 456 950	-1 955 772
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	15 383 170	9 006 693
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 384 298	1 981 472
Skatteeffekt av permanente forskjeller	16 188	785
Sum	3 400 486	1 982 257
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-374 521	-495 976	-121 454
Fordringer	-378 109	0	378 109
Sum	-752 630	-495 976	256 655
Grunnlag for utsatt skattefordel	-752 630	-495 976	256 655
Utsatt skattefordel (22 %)	-165 579	-109 115	56 464



Senab Eikeland Stavanger AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	752 489	101 582
Senab Eikeland Gruppen AS	25 863 576	8 974 839
Senab Eikeland Sør AS	0	99 506
Senab Eikeland Midt-Nord AS	23 148	224 761
Senab Eikeland Øst AS	9 472	96 865
Senab Eikeland Haugesund AS	24 407	315 010
Senab Eikeland Oslo AS	30 891	261 142
Sum fordringer	26 703 983	10 073 705

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	1 875 647	603 424
Senab Eikeland Bergen AS	18 358	271 591
Senab Eikeland Midt-Nord AS	0	181 110
Senab Eikeland Sør AS	24 470	0
Senab Eikeland Gruppen AS	18 856 969	9 520 752
Sum gjeld	20 775 444	10 576 877

Fordring mot Senab Eikeland Gruppen AS vedrører netto mellomværende knyttet til konsernkontoordningen med kr 25 863 576.

Gjeld til Senab Eikeland Gruppen AS inkluderer avsatt konsernbidrag med kr 15 713 407.

Selskapet har i 2022 betalt kr 4 494 056 i administrasjonshonorar til Senab Eikeland Gruppen AS. Dette inkluderer utgifter vedrørende fellestjenester.

Note 8 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

Selskapet har stillet eiendeler som sikkerhet for andre selskaper i konsernet sin gjeld til Sparebank 1 SR-Bank. Engasjementet i forhold til Sparebank 1 SR-Bank er oppad begrenset til kr 25 000 000.

Balansført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2022	2021
Gjeld knyttet til konsernkontoordningen	362 057	6 789 656
Kortsiktig gjeld Factoring-avtale	31 259 041	21 644 796
Sum	31 621 098	28 434 452

Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet	2022	2021
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	2 634 074	2 140 143
Varer	8 082 374	6 806 871
Kundefordringer	51 278 767	38 085 741
Sum	61 995 215	47 032 754



Senab Eikeland Stavanger AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 9 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter vedrører i sin helhet omsetning i Norge.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2022	1 378 000	675 196	2 144 031	4 197 226
Årets resultat			11 982 684	11 982 684
Konsernbidrag avgitt			-12 256 457	-12 256 457
Egenkapital pr. 31.12.2022	1 378 000	675 196	1 870 258	3 923 454

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapitalen i Senab Eikeland Stavanger AS pr. 31.12.2022 på kr 1 378 000 består av 1 378 aksjer á kr 1000. Alle aksjene har samme rettigheter og eies av Senab Eikeland Gruppen AS.

Senab Eikeland Stavanger AS inngår i konsernet Senab Eikeland Gruppen AS, som utarbeider konsernregnskap. Senab Eikeland Gruppen AS har kontor i Ljosheimvegen 2 i Sola kommune.



Elektronisk signatur

Signert av

Fløysvik, Geir Morten Hovland

Norwegian BankID

Serigstad, Gunn Karin

Norwegian BankID

Asserson, Marit Christin

Norwegian BankID

Bergsagel, Bjarte

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

15.03.2023 09.07.51

15.03.2023 15.44.08

15.03.2023 16.31.19

15.03.2023 15.40.17

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signatur(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



SENAB EIKELAND STAVANGER AS

Organisasjonsnr. 911 330 369

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Senab Eikeland Stavanger AS sin virksomhet består hovedsakelig i å være forhandler av møbler til næringsbygg og offentlige miljøer, med hovedkontor i Sola kommune.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for denne forutsetningen ligger resultatet for 2022 samt selskapets langsiktige prognoser for årene fremover. Styret mener at selskapet har en god økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsmessig opplevdes 2022 som et år preget av betydelig aktivitet og selskapet leverte sin høyeste årsomsetning noensinne, med en økning på kr 83,1 mill. fra kr 159,1 mill. i 2021 til kr 242,2 mill. i 2022.

Årsresultatet for 2022 ble på kr 11 982 684 mot kr 7 024 436 i 2021.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet forventer ikke endringer i forretningsrisikoen som vil svekke selskapets posisjon i markedet utover den generelle makroøkonomiske instabilitet som for tiden preger markedene gjennom ekstraordinære inflasjonsrater, høye renter og generelt uavklarte makroforhold. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder

Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært svært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 51 278 767 for selskapet. De opplistede tall for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper og andre fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel, og det forventes ingen endringer i selskapets betingelser som vil påvirke selskapets likviditet negativt.



Arbeidsmiljø

Ved årets utgang var det ansatt 30 årsverk i selskapet.

Selskapets arbeidsmiljø anses godt, og det forelå i 2022 ikke rapporterte skader eller ulykker. Sykefraværet i selskapet har i løpet av året vært på 2,5 %.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som f.eks. lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets medarbeidere er 53 % kvinner. Av styret på 3 personer utgjør kvinneandelen 67 % (2 stk.).

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø og har heller ikke innsatsfaktorer, eller selger produkter, som i betydelig grad kan forurense dette. Selskapet er tilsluttet en returordning for kasserte elektroprodukter som skal sikre en forsvarlig gjenvinning/destruering. I tillegg har selskapet etablert en ordning med kildesortering. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å motvirke forurensninger.

Styreforsikring

Selskapet har ikke etablert en forsikringsordning for selskapets styremedlemmer og daglige leder.

Åpenhetsloven

Senab Eikeland Stavanger AS er omfattet av åpenhetsloven. Redegjørelsen knyttet til åpenhetsloven vil bli offentliggjort på Senab Eikeland Gruppen sine nettsider innen 30. juni 2023.

Selskapets stilling og fremtidige utvikling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet av virksomheten. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Egenkapitalen i selskapet pr. 31.12.2022 er kr 3 923 454, som utgjør 4,3 % av totalkapitalen.



Sola, 15. mars 2023

.....
Bjarte Bergsagel
Styrets leder

.....
Marit Christin Asserson
Styremedlem

.....
Gunn Karin Serigstad
Styremedlem

.....
Geir Morten Hovland Fløysvik
Daglig leder



Elektronisk signatur

Signert av

Fløysvik, Geir Morten Hovland

Norwegian BankID

Serigstad, Gunn Karin

Norwegian BankID

Asserson, Marit Christin

Norwegian BankID

Bergsagel, Bjarte

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

15.03.2023 09.05.55

15.03.2023 15.43.42

15.03.2023 16.30.38

15.03.2023 15.39.48

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signatur(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.